
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Lach Martin, Bc.
Téma: Vizualizace parametrů mnohakanálového zvukového systému v internetovém prohlížeči (id 19077)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nenavazuje na žádné projekty. Cílem bylo vytvořit GUI pro ovládání nahrávacího HW pro potřeby FIT. S

dosaženými výsledky spokojen nejsem. Nevím v jakém stavu nakonec celá práce skončila (neznám výsledek).
2. Práce s literaturou
 Student při práci získával infformace samostatně a ve spolupráci s firmou Audified (autoři HW).
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student na konzultace chodil nepravidelně. Byl připraven a prezentoval postup. Na začátku letního semestru ztratil

asi měsíc času (komplikace se studiem). Celkově aktivita byla podprůměrná.
4. Aktivita při dokončování
 Není mi známa. Text byl odevzdán bez konzultace s vedoucím.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není mi známo.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Aktivita byla celkově podprůměrná s nejasným výstupem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2019

 Szőke Igor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

